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1 ETAPA PIRELLI SUPERBIKE -
21, 22 e 23 de Fevereiro - Autédromo de Interlagos - SP

la ETAPA PIRELLI SUPERBIKE

600cc SUPERSPORT

1o TREINO LIVRE 600cc SUPERSPORT

Practice started at 10:16:01

AUT. DE SAO JOSE DOS PINHAIS 4,309 km

21/02/2014 10:15-

|
I
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:54.367 +1.489 10:24:05.526
(3) Luiz Cerciari (83) Christian Cerciari 4 1:53.234 +0.356 10:25:58.760
T 1.26.101 1421 10-20:59.244 1 1:52.537 +2.137 10:21:56.610 5 1:54.062 +1.184 10:27:52.822
2 1:44.680 10:22:43.924 p2 1:59.781 +9.381 10:23:56.391 6 1:52.878 10:29:45.700
3 1:45.022 +0.342 10:24:28.946 3 4:39.811 +2:49.411 10:28:36.202 7 1:54.328 +1.450 10:31:40.028
4 1:45.503 +0.823 10:26:14.449 4 1:51.538 +1.138 10:30:27.740 8 1:53.187 +0.309 10:33:33.215
p5 1:59.624 +14.944 10:28:14.073 5 1:50.978 +0.578 10:32:18.718 p9 2:09.589 +16.711 10:35:42.804
6 3:25.748 +1:41.068 10:31:39.821 6 1:50.400 10:34:09.118 10 5:44.835 +3:51.957 10:41:27.639
7 1:45.039 +0.359 10:33:24.860 p7 2:28.754 +38.354 10:36:37.872 1 1:55.623 +2.745 10:43:23.262
8 1:45.135 +0.455 10:35:09.995 12 1:58.138 +5.260 10:45:21.400
9 1:44.873 +0.193 10:36:54.868 (38) Robert Schatzman Gringo p13 2:23.682 +30.804 10:47:45.082
p10 2:20.953 +36.273 10:39:15.821 1 1:54.270 +3.571 10:21:20.751
2 1:51.276 +0.577 10:23:12.027 (44)
(777) Douglas Figueiredo 3 1:50.699 10:25:02.726 1 1:56.133 +2.530 10:21:39.779
1 1:48.138 +2.673 10:28:42.898 p4 2:17.947 +27.248 10:27:20.673 2 1:56.896 +3.203 10:23:36.675
2 1:46.977 +1.512 10:30:29.875 5 4:51.391 +3:00.692 10:32:12.064 3 1:53.775 +0.172 10:25:30.450
3 1:45.465 10:32:15.340 4 1:55.395 +1.792 10:27:25.845
p4 2:07.554 +22.089 10:34:22.894 (61) Victor Cesar Luciano '‘Durval careca’ 5 1:56.956 +3.353 10:29:22.801
1 1:57.797 +6.601 10:29:51.099 6 1:54.438 +0.835 10:31:17.239
(23) Ives Moraes 2 1:52.521 +1.325 10:31:43.620 7 1:57.701 +4.008 10:33:14.940
1 1:49.809 +2.800 10:24:29.504 3 1:51.196 10:33:34.816 p8 2:10.509 +16.906 10:35:25.449
2 1:47.236 +0.227 10:26:16.740 4 1:54.207 +3.011 10:35:29.023 9 3:40.941 +1:47.338 10:39:06.390
3 1:48.897 +1.888 10:28:05.637 5 1:59.506 +8.310 10:37:28.529 10 1:56.214 +2.611 10:41:02.604
4 1:47.171 +0.162 10:29:52.808 6 1:52.110 +0.914 10:39:20.639 11 1:53.980 +0.377 10:42:56.584
p5 2:30.857 +43.848 10:32:23.665 p7 2:07.858 +16.662 10:41:28.497 12 1:53.603 10:44:50.187
6 3:39.086 +1:52.077 10:36:02.751 p13 2:28.729 +35.126 10:47:18.916
7 1:47.009 10:37:49.760 (25) Vitor Reis
1 1:58.893 +7.029 10:21:52.993 (22) Alex Schultz
(19) Douglas Pecoraro 2 1:54.510 +2.646 10:23:47.503 1 2:04.290 +8.989 10:22:03.624
1 1:54.094 +6.805 10:20:36.184 3 1:51.864 10:25:39.367 2 2:03.559 +8.258 10:24:07.183
2 1:51.149 +3.860 10:22:27.333 4 1:52.156 +0.292 10:27:31.523 3 2:01.562 +6.261 10:26:08.745
3 1:51.789 +4.500 10:24:19.122 5 2:00.309 +8.445 10:29:31.832 4 2:05.144 +9.843 10:28:13.889
4 1:51.740 +4.451 10:26:10.862 6 2:08.819 +16.955 10:31:40.651 5 1:59.770 +4.469 10:30:13.659
5 1:49.948 +2.659 10:28:00.810 7 1:52.607 +0.743 10:33:33.258 6 2:02.771 +7.470 10:32:16.430
p6 1:58.268 +10.979 10:29:59.078 8 2:03.758 +11.894 10:35:37.016 7 2:01.306 +6.005 10:34:17.736
7 5:40.006 +3:52.717 10:35:39.084 9 1:52.101 +0.237 10:37:29.117 8 1:57.982 +2.681 10:36:15.718
8 1:50.047 +2.758 10:37:29.131 10 1:53.095 +1.231 10:39:22.212 9 1:55.301 10:38:11.019
9 1:50.239 +2.950 10:39:19.370 pll 2:08.810 +16.946 10:41:31.022 10 1:58.832 +3.531 10:40:09.851
10 1:48.552 +1.263 10:41:07.922 1 1:56.410 +1.109 10:42:06.261
1 1:48.804 +1.515 10:42:56.726 (82) Gerson Campos 12 1:56.097 +0.796 10:44:02.358
12 2:03.964 +16.675 10:45:00.690 1 1:57.127 +4.574 10:22:42.266 13 1:55.305 +0.004 10:45:57.663
13 1:47.289 10:46:47.979 2 1:53.726 +1.173 10:24:35.992
3 1:54.372 +1.819 10:26:30.364 (27) Bruno Ditrich
(66) Marcus Trotta p4 2:21.167 +28.614 10:28:51.531 1 2:07.108 +10.641 10:22:26.826
1 1:53.002 +4.893 10:21:44.842 5 5:58.118 +4.05.565 10:34:49.649 2 2:02.637 +6.170 10:24:29.463
2 1:51.743 +3.634 10:23:36.585 6 1:55.752 +3.199 10:36:45.401 3 1:59.971 +3.504 10:26:29.434
3 1:48.109 10:25:24.694 7 1:52.567 +0.014 10:38:37.968 4 1:59.321 +2.854 10:28:28.755
4 1:48.199 +0.090 10:27:12.893 8 2:06.330 +13.777 10:40:44.298 5 1:58.089 +1.622 10:30:26.844
5 1:48.130 +0.021 10:29:01.023 9 1:52.553 10:42:36.851 6 1:56.467 10:32:23.311
6 1:49.317 +1.208 10:30:50.340 p10 2:23.747 +31.194 10:45:00.598 p7 2:21.338 +24.871 10:34:44.649
7 1:48.851 +0.742 10:32:39.191
p8 2:12.332 +24.223 10:34:51.523 (33) (999) Marcos Fortunato
9 5:51.090 +4:02.981 10:40:42.613 1 1:56.320 +3.610 10:26:14.891 1 1:56.908 10:20:16.759
p10 2:07.066 +18.957 10:42:49.679 2 1:55.092 +2.382 10:28:09.983
3 1:54.342 +1.632 10:30:04.325 (51) Gustavo Gil
(17) Mauricio Venhoven Sagui 4 1:55.395 +2.685 10:31:59.720 1 2:06.914 +8.043 10:22:43.376
1 1:54.430 +5.373 10:21:37.650 5 1:53.203 +0.493 10:33:52.923 2 1:59.810 +0.939 10:24:43.186
p2 2:21.922 +32.865 10:23:59.572 p6 2:04.281 +11.571 10:35:57.204 3 1:58.871 10:26:42.057
3 7:03.923 +5:14.866 10:31:03.495 7 4:47.315 +2:54.605 10:40:44.519 4 1:58.997 +0.126 10:28:41.054
4 1:50.249 +1.192 10:32:53.744 8 1:52.710 10:42:37.229 p5 2:14.904 +16.033 10:30:55.958
5 1:51.950 +2.893 10:34:45.694 9 1:53.292 +0.582 10:44:30.521 6 4:06.845 +2:07.974 10:35:02.803
6 1:50.133 +1.076 10:36:35.827 10 1:53.655 +0.945 10:46:24.176 p7 2:12.219 +13.348 10:37:15.022
7 1:49.057 10:38:24.884
p8 2:06.096 +17.039 10:40:30.980 (65) Julio Fortunato (8) Luiz Henrique Rosso
9 4:07.553 +2:18.496 10:44:38.533 1 1:59.676 +6.798 10:20:15.648 1 2:13.960 +10.422 10:21:56.235
10 1:49.944 +0.887 10:46:28.477 2 1:55.511 +2.633 10:22:11.159 2 2:12.593 +9.055 10:24:08.828
CRONOMETRAGEM COMISSARIOS TECNICOS DIRETOR PROVA Orbits

cronoelo.com.br

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS
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1 ETAPA PIRELLI SUPERBIKE -

21, 22 e 23 de Fevereiro - Autédromo de Interlagos - SP

la ETAPA PIRELLI SUPERBIKE

600cc SUPERSPORT

1o TREINO LIVRE 600cc SUPERSPORT

Practice started at 10:16:01

AUT. DE SAO JOSE DOS PINHAIS 4,309 km ._._.

21/02/2014 10:15
| H B

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

3 2:09.398 +5.860 10:26:18.226

4 2:10.174 +6.636 10:28:28.400

5 2:05.085 +1.547 10:30:33.485

6 2:09.378 +5.840 10:32:42.863

7 2:06.190 +2.652 10:34:49.053

8 2:03.538 10:36:52.591

9 2:05.659 +2.121 10:38:58.250

10 2:08.806 +5.268 10:41:07.056

pll 2:32.985 +29.447 10:43:40.041
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